
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от

г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского 
муниципального района от 15.11.2013 № 99 «Об утверждении системы 

оплаты труда работников муниципальных учреждений и органов 
местного самоуправления Южского муниципального района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Уставом Южского муниципального района, Совет Южского 
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от 
15.11.2013 № 99 «Об утверждении системы оплаты труда работников 
муниципальных учреждений и органов местного самоуправления 
Южского муниципального района» следующие изменения:

- приложение 4 "Положение об оплате труда работников
общеотраслевых профессий, работающих в органах местного 
самоуправления, их отраслевых и функциональных подразделений (с 
правом юридического лица)" к решению исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2020 года.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южск< 
муниципалы 
В.И. Оврашк

ате л ь Совета 
муниципального района

■/о /  С л в г т  .


